003.417.249-12, portadora da cédula de identidade nº 3.566.263 expedido pela SESP/SC, domiciliada 
na Rua Fritz Lorenz, nº 3520, Bairro Industrial, no município de Timbó, Estado de Santa Catarina. 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor mensal de locação será de R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando R$ 12.000,00 (doze mil 
reais) para o período de 12 (doze) meses. 

8.2 - O pagamento será efetuado todo dia 10 (dez) de cada mês subsequente ao vencido, através de 
depósito bancário. 

8.3 - DADOS BANCÁRIOS:  

Banco Cooperativo do Brasil S.A (756) 

Agência: 3069 
Conta:

[...]

40m extremando com a divisa ao Samae. 

Prazo de Locação 

Início: 16/11/2020 
Término: 16/11/2021 

Valores 

Conforme proposta comercial anexa, o valor mensal de locação será R$ 1.000,00 (Mil reais), 
totalizando para o período de 12 (doze) meses o valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 

Forma de Pagamento 

O pagamento será efetuado todo dia 10 (dez) de cada mês subsequente ao vencido, através de 
depósito bancário. 

Justificativa da locação 

O Samae é a autarquia responsável pela realização de obras que demandam a necessidade de